[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » февраля 2013г.

№ 42
г. Лисичанск

О внесении изменений

в состав городской комиссии

по вопросам увековечивания

памяти жертв войны и

политических репрессий

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах Лисичанского городского совета, исполком Лисичанского городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городскую комиссию по вопросам увековечивания памяти жертв войны и политических репрессий (прилагается).
2. Считать утратившим силу приложение № 1 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 07.02.2012г. № 81 «О внесении изменений в состав городской комиссии».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

	Первый заместитель

городского головы
	А.Л. Шальнев